2017年12月14日（木）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位

PRESS RELEASE

大江戸温泉物語とブシロードクリエイティブがコラボ！
限定カプセル玩具が発売

  株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2017年2月よりグループ会社にあたる、
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）から大江戸温泉物語グループ株
式会社（本社東京都中央区、代表取締役：森田 満昌）専用のオリジナルカプセル玩具を販売いたします。
 詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
 報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©zariganiworks/bushiroad creative 企画・デザイン：ザリガニワークス

■商品情報
商品名：温泉動物 デスクトップフィギュア
価格：300円（税込み）
種類数：全6種
発売日：2017年12月15日（金）
販売店舗：箕面観光ホテル（大阪府）、ホテルニュー塩原（栃木県）、浦安万華郷（千葉県）、
             東京お台場大江戸温泉物語（東京都）、ホテルレオマの森（香川県）
公式HP：http://www.ooedoonsen.jp/onsen_animal/

今回のオリジナルカプセル玩具は、制作からプロデュースまでをブシロードクリエイティブが行
う。発売は12月15日（金）、大江戸温泉物語グループ5店舗からカプセルトイ筐体にて販売。

【温泉動物ロゴ】 【温泉動物ディスプレイデザイン】

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com

	スライド番号 1